Rheila
Lakritz-
Gummidrops

zuckerhaltig

Lakritz Gummibonbons

4009077555426

11112593

Zucker; Glukosesirup; Zucker; Gelatine;
Maisstéirke; 3% SiBholzwurzelextrakt;
2,2% Ammoniumchlorid; Karamell;
natirliche Aromen; Fencheldl.

nein

Energie:
Fett:

- davon gesattigte Fettsauren:
Kohlenhydrate:

- davon Zucker:

EiweiB:

Salz

pro 100 g
1430 k7 (336 keal)
09

0g
799
529
519
0209

pro Portion
(10g=5 Gummidrops)
143 k3 (34 keal)

og

og

799

529

059

0,029

% pro Portion*

*Referenzmenge fiir einen
durchschnittiichen Erwachsenen
(8400 k1/2000 keal).

Bei lichtgeschitzter, trockener
und kihler Lagerung
mindestens haltbar bis Ende/
(siehe MHD-Aufdruck)

Dr. C. SOLDAN GmbH
Dr.-Carl-Soldan-Platz 1
91325 Adelsdorf,
Deutschland

Erwachsenenlaki
Kinderlakritz!




